Dále je poskytovatel povinen bezodkladně (nejpozději však do 3 pracovních dnů 
ode dne, kdy příslušná změna nastala) oznámit objednateli změnu jakýchkoliv 
skutečností v jeho prohlášení v čl. I. odst. 2 smlouvy nebo v čl. IV. odst. 5 smlouvy. 

Článek V. 

Cena 

1. Cena za poskytnuté služby činí 380 000 Kč, slovy třistaosmdesát tisíc korun 
českých.  

2. Tato cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele související s poskytnutím 
služeb, tj. s poskytnutím plnění dle této smlouvy. Jedná se o cenu předpokládanou 
pro 130-150 účastníků. Takto dohodnutá cena bude cenou maximální a 
nepřekročitelnou s výjimkou eventuálního použití operativní rezervy dle čl.

[...]

1, a to za každé jednotlivé porušení. Tento 
odstavec se neuplatní, je-li poskytovateli udělena smluvní pokuta podle odst. 4 
tohoto článku  

3. Poskytovatel se zavazuje uhradit objednateli v případě porušení povinnosti 
mlčenlivosti dle článku X. odst. 8 smluvní pokutu ve výši 120 000,- Kč (slovy: 
stodvacettisíc korun českých), a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.  

4. Pokud dojde ze strany poskytovatele ke zpožděnému plnění, tj. dojde k nedodržení 
doby plnění dle čl. III. odst. 2 smlouvy, a zároveň závazek zanikne dle čl. X odst. 2 
písm.